the Rambler; that he was to be identified with Robert Jones, or Robert Buckley, &c,
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pretensam a sede Romana,* leges et statuta huius regni Anglie minime
ponderans nee penam in eisdem aliqualiter verens, vicesimo die

decembris anno regni dicte domine regine nunc tricesimo octavo supra-

dicto, apud Westmonasterium in comitatu Middlesex, proditorie et ut

falsus proditor dicte domine regine, fuit et remansit contra formam
statuti in huiusmodi casu editi et provisi et contra pacem dicte domine
regine nunc coronamet dignitatem suas &c.

—

Propter quod preceptum
fuit vicecomiti quod non omitt. &c. quin caperet eum si &c, ad
respondend etc. Et modo scilicet die lune proximo post tres septi-

manas See Trinitatis isto eodem termino coram domina Regina apud
Westmonasterium venit predictus Johannes Jones clericus sub custodia

Johannis Sheppard, Balliuum libertatis Wintoniensis Episcopi ac Custodis

prisone eiusdem Episcopi manerii sui de Southwark in comitatu Surrey,

in cuius custodiam preantea ex causis predictis et aliis certis de causis

commissus fuit virtute brevis domine Regine de habeas corpus ad sub-

jiciendum etc. ei inde directi, ad barram ductus in propria persona sua.

Qui committitur Mareschallo &c. Et statini de prodicionibus predictis

sibi superius impositis alloquutus qualiter se velit inde acquietari, dicit

quod ipse in nullo est inde culpabilis. Et quesitus est ulterius ab eo per

curiam qualiter se velit inde triari, idem Johannes Jones nullum res-

ponsum inde curie dare voluit nee se super aliquam Juratiam patrie

ponere voluit. Et super hoc dictum fuit per curiam eidem Johanni

Jones nisi ipse super Juratiam patrie se poneret juxta debitam legis

formam mori deberet. Curia ad tunc ei de morte et periculo eiusdem

in hac parte declarante. Et immediate per curiam iterum quesitum est

ab eodem Johanne Jones an ipse pro prodicionibus predictis se ponere

vellet super Juratiam patrie juxta debitam legis formam, qui nihil

ulterius dicit nisi ut prius dixit. Super quo Serviens Domine Regine ad

legem ac ipsius Regine Attornatus, pro eo quod predictus Johannes

cannot in any case be sustained. Challoner, it may be added, fell into a similar

mistake, but for a different reason. The Buckley with whom he has been confused,

it may be explained in passing, was the former monk of Westminster, who lived on

long enough to join the revival of the Benedictines in 1604, and so to link them with

the ancient English line.